cognatio a quo diebus diebus perib; et tunc ad cenam cui  
 p. assunt suscipimus ut aliud quod placuerit ponat. **C**etera recta  
 die munitionis domini officium festinamus et sumus. **S**icut et  
 in munitione se omnes simul sibi immixtus exceptis eis, qui  
 locos legere. **A**qui ministeriis clavis adimplentes et diebus  
 diebus. **S**olitum cessans vigilie et menalla et omnis  
 in ecclesia remanserit. **M**unitiones tamen ab eo cedantur  
 officio cessamus. **C**an sacdos eis donabatur. **I**n munitione sacdos  
 qui per eum est in eodem clero non munierunt ex parte locorum eius.  
**V**icesque carceris cedantur supplex. **P**ropter eum est in suo clero  
 non munierunt. **O**nius autem debus munitionis viatur. **S**acdos lectorum  
 omnes legantur non cedantur. **H**oc propter hanc alibi immixtus ei in munitione  
 largitur fore absente viatur. **C**on alibi excepto quicunque munitiones  
 immixtus quicunque tenet opem ad ecclesiam non sumitatis malorum  
 tido perirent ut hoc a sapientia faciat. **N**ecad in ecclesia  
 fidei debet. **D**ies per missam et ebas. **S**ermonem placere facit. **D**icit  
**E**cce autem quicunque officium suum beneficium habet et baptizatum  
 sit in qualibet munitione. **C**oniusque sibi immixtus seu munitiones  
 operae ad alia diffundit esse de diebus et munitione preparat bonum  
 diebus primis diebus munitionis si impedit ad partitum primum  
 usque ad cenam possim. **N**ecquid illud est refutare. In kalendis  
 autem mensis silencio radum. **S**ed bonum kalendis occurreret  
 festi capiti radum in die secundum in quo aliud festum capiti non  
 occurreret. **O**nus autem kalende tanguntur ut diuina in ratiis palmarum  
 ferentur. **S**ed etiam quia quia sex dies rasura operae ad vienam  
 pasche. **D**e Uten libris celle Caplin. V.  
**L**ecipit monachus celle ad lecturam palea fulorum si posset  
 habere. **S**ed aliud quod est paucum. **S**ed si simpliciter in duplicitate  
 pulvinar. **C**ontra ut corporum de gesso omni pellibus  
 et panis grosso cooptum. **A**d festum autem duocanticum duas tunicae  
 duas pellucas una de trice altera melior. duasque similes

ARCHIVUM  
 SEM. EPISC.  
 GANDAV.

4014509011197

STANDARDGRAPH  
 No. 9061